
 
 

SCUOLE ANNESSE 

        Educandato Statale SS. Annunziata  
                        Piazzale del Poggio Imperiale, 1 - 50125 Firenze - Tel. 055 226171 - C.F. 80020090488 

e-mail: five010004@istruzione.it – pec: five010004@pec.istruzione.it  -  sito web: www.ssannunziatascuole.edu.it  

_ 
_______________________________________________________________________________________ 

 
 

 

Agli Atti 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la Determina Dirigenziale Prot. 6296/I. del 19/06/2023 che stabilisce l’avvio delle procedure per 

l’affidamento dell’incarico di Esperto Psicologo di durata triennale; 

Visto il bando di selezione Esperto Esterno per lo “Sportello Psicologico” prot. n. 6323/I 20/06/2023 

 

Visto il verbale di valutazione delle domande prot. n.7307/I del 11/07/2023 redatto dalla Commissione 

valutatrice e la graduatoria formulata;  

 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web e su Amministrazione Trasparente, della seguente graduatoria 

provvisoria: 

 

 Cognome e Nome Punteggio 

1 GARUGLIERI ALESSANDRO 92 

2 EBOLI EMANUELA 90 

3 SABATINI CAMILLA 78 

4 PELAGOTTI STEFANIA 70 

5 CASAVECCHI ELEONORA 50 

6 SOLFANELLI EMANUELA 42 

7 NALDINI ADELE 35 

8 ANDOLINA BARBARA 34 

 

entro 15 giorni dalla pubblicazione, chiunque abbia interesse può proporre reclamo. Decorsi gg. 30 dalla 

proposizione del reclamo l'atto diverrà definitivo. Avverso l'atto definitivo è ammesso ricorso al Giudice 

ordinario in funzione di Giudice del Lavoro ai sensi dell'art. 63 del D.L.vo n° 165/2001. 

Il provvedimento formale verrà effettuato dal Dirigente Scolastico. Tutte le informazioni relative alla 

procedura in corso saranno rese note mediante pubblicazione sul sito istituzionale 

www.ssannunziatascuole.edu.it, con valore di notifica agli interessati a tutti gli effetti di legge. 

 

 

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
              

                                                                        M ario Di Carlo 

 
 

mailto:five010004@istruzione.it
mailto:five010004@pec.istruzione.it

		2023-07-13T12:57:38+0000
	MARIO DI CARLO




